АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
22.03.2017

Тегульдет

       № 58
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения  на  ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», в целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования «Тегульдетское сельское поселения» в соответствие с изменениями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения  на  ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию», утверждённый постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 15.08.2014 № 115 (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского сельского поселения от 03.06.2016 № 167, от 15.08.2016 № 237), следующие изменения:
1.1. В пункте 26 после слов «не может превышать» слова «10 дней» заменить словами «семи рабочих дней»;

1.2. в подпункте 1 пункта 30 после слов «в Едином государственном реестре» слова «прав не недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами  «недвижимости»;.
         1.3. Название раздела 3 Регламента изложить в следующей редакции: «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования   к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;

        1.4. Название раздела 4 Регламента изложить в следующей редакции: «Формы контроля за исполнением административного регламента».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене, а также размещению на официальном сайте  муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения.

Глава Тегульдетского
сельского поселения

                                                  В.С. Житник
В дело № 02-04
Исп. Конкин Л.Л.  2-11-84